Conculcare.
Hec polia sunt fr. pp.
tur ad aliquem. ff.
sed fas proicere
tur vt sal infama
tum. q. q. v. q. non
omnes.

Anonica.
Dicitur polia sunt
docet polia sunt
rafiu quatuor epi-
copus sententiam
excoimunicationis
formare debet et po-
ferre. f. hoc modo:
Tales violatores
ecclesiaru auboi-
tate dei et iudicio
sacre synodi a gre-
mio scie marie ec-
clesie. z. a coimuni-
tate christianitatis ex-
cludimur donec re-
suscipiat. et ecclesie
satisfaciat. et dicit
b. z. Ben. q. sacri-
legi non sunt ipso
iure excoimunica-
ti. arg. ff. q. si in-
gine. xvij. q. iij. dis-
quis. Et tunc re-
prie erant q. d. sacri-
legi et violatores. Arg.
ecclesiaru quos co ad hoc
ciliu excoimunicant. iij. q. d.
g. Violatores clerici.
Unde hic q. officio sacri-
sacrilegi sunt ipso iure
excoimunicati. hoc no-
tu: vt extra de sen. xij. q. iij.
exco. cum p. ca. fm. cu deuo
hoc est corra. xvij. q. iij. ff. de
q. iij. q. d. q. x. d. z. extra

Indigne. Dicitur q. violatores ecclesiarum sunt ipso iure de sen.
excoimunicati. alij no: ff. vt extra de sen. exco. q. questi. z. xvij. q. iij.
q. iij. oia. z. hic de illo loquimur.

Am aliq. Si. xij. Arg. q. in restituere epi-
d. Copi vel clerici tot intererit epi. quos fuerunt. Arg.

ardetes in manibus suis: et in fine anathematis eae de-
bent proicere. z. p. debent conculcare. z. p. polia epistola p
parochias debent muniti continendo scilicet excoimunica-
tionem. z. causam excoimunicationis.
e. Debent. Sed cu dicitur. excoimunicato te: videt q. de
minori sit intelli-
gendu. arg. extra de
cen. ex parte. ff. de
leg. iij. num. 2. ff.
de reg. iur. temp. i.
obcuria. ff. de pes-
me. si preses. ff. de
malos semper spe-
ficianda est. arg.
iij. q. iij. Engelru-
dam. 30. sed certe
a verbo no est re-
cedendum. vt. ff. de
leg. iij. no alter.

Conculcare.
Hec polia sunt fr. pp.
tur ad aliquem. ff.
sed fas proicere
tur vt sal infama
tum. q. q. v. q. non
omnes.

Anonica.
Dicitur polia sunt
docet polia sunt
rafiu quatuor epi-
copus sententiam
excoimunicationis
formare debet et po-
ferre. f. hoc modo:
Tales violatores
ecclesiaru auboi-
tate dei et iudicio
sacre synodi a gre-
mio scie marie ec-
clesie. z. a coimuni-
tate christianitatis ex-
cludimur donec re-
suscipiat. et ecclesie
satisfaciat. et dicit
b. z. Ben. q. sacri-
legi non sunt ipso
iure excoimunica-
ti. arg. ff. q. si in-
gine. xvij. q. iij. dis-
quis. Et tunc re-
prie erant q. d. sacri-
legi et violatores. Arg.
ecclesiaru quos co ad hoc
ciliu excoimunicant. iij. q. d.
g. Violatores clerici.
Unde hic q. officio sacri-
sacrilegi sunt ipso iure
excoimunicati. hoc no-
tu: vt extra de sen. xij. q. iij.
exco. cum p. ca. fm. cu deuo
hoc est corra. xvij. q. iij. ff. de
q. iij. q. d. q. x. d. z. extra